



SCOX6+ Półka z profili, nierdzewna RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00027009

Cechy produktu

Wymiary (mm): 2142x320x10

Kod producenta: SCOX6+

Kg: 0,6

Wielkość witryny: GN 6/1

``html

Zoptymalizuj przestrzeń swojej gastronomicznej kuchni z profesjonalną półką GN 6/1

Współczesna gastronomia stawia wysokie wymagania na ergonomię i efektywność pracy. Kluczem do sukcesu jest precyzyjne zarządzanie przestrzenią, a to wymaga odpowiedniego wyposażenia. Przedstawiamy rozwiązanie, które znacząco usprawni funkcjonowanie Twojej kuchni, niezależnie od jej wielkości i specyfiki.

Precyzja wykonania i maksymalna wytrzymałość

Ta półka, wykonana z najwyższej jakości stali nierdzewnej, to gwarantowana trwałość i odporność na korozję, a także na intensywne użytkowanie w warunkach gastronomicznych. Stal nierdzewna, z której została wyprodukowana, jest materiałem łatwym w utrzymaniu higieny, co jest niezwykle istotne w przestrzeni, gdzie kluczowa jest dbałość o bezpieczeństwo żywności. Konstrukcja z profili gwarantuje sztywność i stabilność nawet pod dużym obciążeniem – idealne rozwiązanie do przechowywania ciężkich pojemników GN.

Idealne dopasowanie do standardów gastronomicznych

Półka jest perfekcyjnie dopasowana do standardowych pojemników gastronomicznych GN 1/1. Jej wymiary (2142x320x10 mm) zostały starannie dobrane, aby zapewnić maksymalne wykorzystanie przestrzeni w szafkach i chłodziach. Dzięki temu zyskujesz więcej miejsca na składowanie, a jednocześnie utrzymujesz porządek i przejrzystość w swojej kuchni. Kompatybilność z systemem GN 6/1 sprawia, że idealnie wkomponuje się w istniejącą infrastrukturę.

Lekkość i łatwość montażu

Niski ciężar (0,6 kg) ułatwia montaż i transport półki. Jest ona niezwykle łatwa w instalacji, co pozwala zaoszczędzić cenny czas i minimalizuje wysiłek. Intuicyjny montaż pozwala na szybkie i efektywne wdrożenie półki do użytku, bez konieczności angażowania specjalistów.

Kluczowe parametry:

- **Kod producenta:** SCOX6+
- **Wymiary (mm):** 2142 x 320 x 10
- **Wielkość witryny:** GN 6/1
- **Waga:** 0,6 kg
- **Materiał:** Stal nierdzewna

Podsumowanie

Inwestycja w tę półkę to inwestycja w efektywność i ergonomię Twojej kuchni. Zapewnia ona optymalne wykorzystanie przestrzeni, łatwość utrzymania higieny oraz trwałość na lata. Dzięki precyzyjnemu wykonaniu i dopasowaniu do standardów gastronomicznych, stanowi ona nieodłączny element profesjonalnej kuchni, gwarantując płynność pracy i wysoką jakość obsługi.

...